
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240180962

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 25

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 24.04.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 25

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240180962

Dne
28.05.2024

 
od 07:00

 
do 28.05.2024

 
17:00

Vypnutá oblast:
trafostanice Tetčice u sokolovny - 6052 - ulice Hybešova, Tyršova, Nádražní, Palackého č. 27, 28,
177 trafostanice Kratochvilka U MŠ a OÚ - 6010, Kratochvilka Neslovická - 6076, Kratochvilka
u hřiště - 6075 - celá obec trafostanice Rosice Lesní - 6281 - ul. Lesní, Čechova, Pod oborou, V
cihelně, Dr. Živanského , Pod strání, Nad nádražím 795, Zbýšovská od ul. Čechovy po ul. Nad
nádražím, - levá strana a od ul. Družstevní směrem do kopce trafostanice Rosice u sklárny - 6294
- ul. Zbýšovská od ul. Družstevní po žel přejezd kromě levé strany od ul. Čechovy po ul. Nad
nádražím, Nad nádražím kromě 795, Pod strání, Pod trojicí, Na štěpnici, Družstevní, V kopci
trafostanice Rosice Tetčická - 6292 - ul. Husova, Jiráskova, Smetanova, Máchova, Alšova, B.
Němcové, Dobrovského, E. Krásnohorské, Tetčická, Brněnská od Dělnické po Jiráskovu obě strany
a od Jiráskovy po Husovu - pravá strana, Úvoz 762, Ve strži 710, 1. května 716

Vypnuté adresy:
Kratochvilka, Parcela 1
Kratochvilka, Parcela 1065
Kratochvilka, Parcela 1067/4
Kratochvilka, Parcela 1068/15
Kratochvilka, Parcela 1068/17
Kratochvilka, Parcela 1068/18
Kratochvilka, Parcela 1068/19
Kratochvilka, Parcela 1068/22
Kratochvilka, Parcela 1068/23
Kratochvilka, Parcela 1068/24
Kratochvilka, Parcela 1068/25
Kratochvilka, Parcela 1068/26
Kratochvilka, Parcela 1068/27
Kratochvilka, Parcela 1068/28
Kratochvilka, Parcela 1068/5
Kratochvilka, Parcela 1068/7
Kratochvilka, Parcela 1068/8
Kratochvilka, Parcela 1075/13
Kratochvilka, Parcela 1075/14



3 / 25

Kratochvilka, Parcela 1075/15
Kratochvilka, Parcela 1075/16
Kratochvilka, Parcela 1075/9
Kratochvilka, Parcela 1076/1
Kratochvilka, Parcela 1076/4
Kratochvilka, Parcela 1076/5
Kratochvilka, Parcela 1076/6
Kratochvilka, Parcela 1076/7
Kratochvilka, Parcela 1076/8
Kratochvilka, Parcela 1092
Kratochvilka, Parcela 1094
Kratochvilka, Parcela 1129
Kratochvilka, Parcela 132/2
Kratochvilka, Parcela 188/1
Kratochvilka, Parcela 264/9
Kratochvilka, Parcela 312
Kratochvilka, Parcela 314
Kratochvilka, Parcela 318
Kratochvilka, Parcela 350/1
Kratochvilka, Parcela 400/4
Kratochvilka, Parcela 457/1
Kratochvilka, Parcela 63
Kratochvilka, Parcela 68
Kratochvilka, Če. 65
Kratochvilka, Če. 67
Kratochvilka, Če. 71
Kratochvilka, Če. 75
Kratochvilka, Čp. 0
Kratochvilka, Čp. 1
Kratochvilka, Čp. 10
Kratochvilka, Čp. 100
Kratochvilka, Čp. 101
Kratochvilka, Čp. 102
Kratochvilka, Čp. 103
Kratochvilka, Čp. 104
Kratochvilka, Čp. 105
Kratochvilka, Čp. 106
Kratochvilka, Čp. 107
Kratochvilka, Čp. 108
Kratochvilka, Čp. 109
Kratochvilka, Čp. 11
Kratochvilka, Čp. 110
Kratochvilka, Čp. 111



4 / 25

Kratochvilka, Čp. 112
Kratochvilka, Čp. 113
Kratochvilka, Čp. 114
Kratochvilka, Čp. 115
Kratochvilka, Čp. 116
Kratochvilka, Čp. 117
Kratochvilka, Čp. 118
Kratochvilka, Čp. 119
Kratochvilka, Čp. 12
Kratochvilka, Čp. 120
Kratochvilka, Čp. 121
Kratochvilka, Čp. 122
Kratochvilka, Čp. 123
Kratochvilka, Čp. 124
Kratochvilka, Čp. 125
Kratochvilka, Čp. 126
Kratochvilka, Čp. 127
Kratochvilka, Čp. 128
Kratochvilka, Čp. 129
Kratochvilka, Čp. 13
Kratochvilka, Čp. 130
Kratochvilka, Čp. 131
Kratochvilka, Čp. 132
Kratochvilka, Čp. 133
Kratochvilka, Čp. 134
Kratochvilka, Čp. 135
Kratochvilka, Čp. 137
Kratochvilka, Čp. 138
Kratochvilka, Čp. 139
Kratochvilka, Čp. 14
Kratochvilka, Čp. 140
Kratochvilka, Čp. 141
Kratochvilka, Čp. 142
Kratochvilka, Čp. 143
Kratochvilka, Čp. 144
Kratochvilka, Čp. 145
Kratochvilka, Čp. 146
Kratochvilka, Čp. 147
Kratochvilka, Čp. 148
Kratochvilka, Čp. 149
Kratochvilka, Čp. 15
Kratochvilka, Čp. 150
Kratochvilka, Čp. 151



5 / 25

Kratochvilka, Čp. 152
Kratochvilka, Čp. 153
Kratochvilka, Čp. 154
Kratochvilka, Čp. 155
Kratochvilka, Čp. 156
Kratochvilka, Čp. 157
Kratochvilka, Čp. 158
Kratochvilka, Čp. 159
Kratochvilka, Čp. 16
Kratochvilka, Čp. 161
Kratochvilka, Čp. 162
Kratochvilka, Čp. 164
Kratochvilka, Čp. 166
Kratochvilka, Čp. 167
Kratochvilka, Čp. 168
Kratochvilka, Čp. 169
Kratochvilka, Čp. 17
Kratochvilka, Čp. 170
Kratochvilka, Čp. 171
Kratochvilka, Čp. 172
Kratochvilka, Čp. 174
Kratochvilka, Čp. 175
Kratochvilka, Čp. 178
Kratochvilka, Čp. 179
Kratochvilka, Čp. 18
Kratochvilka, Čp. 180
Kratochvilka, Čp. 181
Kratochvilka, Čp. 186
Kratochvilka, Čp. 19
Kratochvilka, Čp. 2
Kratochvilka, Čp. 20
Kratochvilka, Čp. 21
Kratochvilka, Čp. 23
Kratochvilka, Čp. 24
Kratochvilka, Čp. 25
Kratochvilka, Čp. 26
Kratochvilka, Čp. 27
Kratochvilka, Čp. 28
Kratochvilka, Čp. 3
Kratochvilka, Čp. 30
Kratochvilka, Čp. 31
Kratochvilka, Čp. 32
Kratochvilka, Čp. 33



6 / 25

Kratochvilka, Čp. 34
Kratochvilka, Čp. 35
Kratochvilka, Čp. 36
Kratochvilka, Čp. 37
Kratochvilka, Čp. 38
Kratochvilka, Čp. 39
Kratochvilka, Čp. 4
Kratochvilka, Čp. 40
Kratochvilka, Čp. 41
Kratochvilka, Čp. 42
Kratochvilka, Čp. 43
Kratochvilka, Čp. 44
Kratochvilka, Čp. 45
Kratochvilka, Čp. 46
Kratochvilka, Čp. 47
Kratochvilka, Čp. 48
Kratochvilka, Čp. 49
Kratochvilka, Čp. 5
Kratochvilka, Čp. 50
Kratochvilka, Čp. 51
Kratochvilka, Čp. 52
Kratochvilka, Čp. 53
Kratochvilka, Čp. 54
Kratochvilka, Čp. 55
Kratochvilka, Čp. 56
Kratochvilka, Čp. 57
Kratochvilka, Čp. 58
Kratochvilka, Čp. 59
Kratochvilka, Čp. 6
Kratochvilka, Čp. 60
Kratochvilka, Čp. 61
Kratochvilka, Čp. 62
Kratochvilka, Čp. 63
Kratochvilka, Čp. 64
Kratochvilka, Čp. 65
Kratochvilka, Čp. 66
Kratochvilka, Čp. 67
Kratochvilka, Čp. 68
Kratochvilka, Čp. 69
Kratochvilka, Čp. 7
Kratochvilka, Čp. 70
Kratochvilka, Čp. 71
Kratochvilka, Čp. 72



7 / 25

Kratochvilka, Čp. 73
Kratochvilka, Čp. 74
Kratochvilka, Čp. 75
Kratochvilka, Čp. 76
Kratochvilka, Čp. 77
Kratochvilka, Čp. 78
Kratochvilka, Čp. 79
Kratochvilka, Čp. 8
Kratochvilka, Čp. 80
Kratochvilka, Čp. 81
Kratochvilka, Čp. 82
Kratochvilka, Čp. 83
Kratochvilka, Čp. 84
Kratochvilka, Čp. 85
Kratochvilka, Čp. 86
Kratochvilka, Čp. 87
Kratochvilka, Čp. 88
Kratochvilka, Čp. 89
Kratochvilka, Čp. 9
Kratochvilka, Čp. 90
Kratochvilka, Čp. 91
Kratochvilka, Čp. 92
Kratochvilka, Čp. 93
Kratochvilka, Čp. 94
Kratochvilka, Čp. 95
Kratochvilka, Čp. 96
Kratochvilka, Čp. 97
Kratochvilka, Čp. 98
Kratochvilka, Čp. 99
Rosice, 1. května, Čp. 716
Rosice, Alšova, Čp. 480
Rosice, Alšova, Čp. 517
Rosice, Alšova, Čp. 518
Rosice, Alšova, Čp. 662
Rosice, Alšova, Čp. 676
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 1115
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 424
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 425
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 431
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 444
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 448
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 454
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 455



8 / 25

Rosice, Boženy Němcové, Čp. 470
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 481
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 499
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 508
Rosice, Boženy Němcové, Čp. 667
Rosice, Brněnská, Čp. 147
Rosice, Brněnská, Čp. 423
Rosice, Brněnská, Čp. 555
Rosice, Brněnská, Čp. 636
Rosice, Dobrovského, Parcela 252/184
Rosice, Dobrovského, Parcela 252/823
Rosice, Dobrovského, Čp. 1038
Rosice, Dobrovského, Čp. 1107
Rosice, Dobrovského, Čp. 1108
Rosice, Dobrovského, Čp. 1109
Rosice, Dobrovského, Čp. 1604
Rosice, Dobrovského, Čp. 1687
Rosice, Dobrovského, Čp. 196
Rosice, Dobrovského, Čp. 294
Rosice, Dobrovského, Čp. 456
Rosice, Dobrovského, Čp. 458
Rosice, Dobrovského, Čp. 522
Rosice, Dobrovského, Čp. 534
Rosice, Dobrovského, Čp. 601
Rosice, Dobrovského, Čp. 612
Rosice, Dobrovského, Čp. 613
Rosice, Dobrovského, Čp. 624
Rosice, Dobrovského, Čp. 672
Rosice, Dobrovského, Čp. 694
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 900
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 903
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 904
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 976
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 977
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 981
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 982
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 983
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 984
Rosice, Dr. Živanského, Čp. 985
Rosice, Družstevní, Parcela 2822
Rosice, Družstevní, Čp. 1676
Rosice, Družstevní, Čp. 861
Rosice, Družstevní, Čp. 862



9 / 25

Rosice, Družstevní, Čp. 863
Rosice, Družstevní, Čp. 864
Rosice, Družstevní, Čp. 924
Rosice, Elišky Krásnohorské, Čp. 1156
Rosice, Elišky Krásnohorské, Čp. 1182
Rosice, Elišky Krásnohorské, Čp. 414
Rosice, Elišky Krásnohorské, Čp. 462
Rosice, Elišky Krásnohorské, Čp. 497
Rosice, Elišky Krásnohorské, Čp. 711
Rosice, Husova, Čp. 1584
Rosice, Husova, Čp. 490
Rosice, Husova, Čp. 494
Rosice, Husova, Čp. 507
Rosice, Husova, Čp. 509
Rosice, Husova, Čp. 523
Rosice, Husova, Čp. 536
Rosice, Husova, Čp. 542
Rosice, Husova, Čp. 543
Rosice, Husova, Čp. 544
Rosice, Husova, Čp. 547
Rosice, Husova, Čp. 556
Rosice, Husova, Čp. 558
Rosice, Husova, Čp. 559
Rosice, Husova, Čp. 560
Rosice, Husova, Čp. 565
Rosice, Husova, Čp. 566
Rosice, Husova, Čp. 574
Rosice, Husova, Čp. 575
Rosice, Husova, Čp. 582
Rosice, Husova, Čp. 588
Rosice, Husova, Čp. 592
Rosice, Husova, Čp. 605
Rosice, Husova, Čp. 617
Rosice, Husova, Čp. 633
Rosice, Husova, Čp. 661
Rosice, Jiráskova, Parcela 252/144
Rosice, Jiráskova, Parcela 252/856
Rosice, Jiráskova, Čp. 1001
Rosice, Jiráskova, Čp. 1005
Rosice, Jiráskova, Čp. 1032
Rosice, Jiráskova, Čp. 110
Rosice, Jiráskova, Čp. 1120
Rosice, Jiráskova, Čp. 135



10 / 25

Rosice, Jiráskova, Čp. 1470
Rosice, Jiráskova, Čp. 1582
Rosice, Jiráskova, Čp. 1696
Rosice, Jiráskova, Čp. 412
Rosice, Jiráskova, Čp. 413
Rosice, Jiráskova, Čp. 427
Rosice, Jiráskova, Čp. 438
Rosice, Jiráskova, Čp. 441
Rosice, Jiráskova, Čp. 445
Rosice, Jiráskova, Čp. 452
Rosice, Jiráskova, Čp. 457
Rosice, Jiráskova, Čp. 459
Rosice, Jiráskova, Čp. 463
Rosice, Jiráskova, Čp. 476
Rosice, Jiráskova, Čp. 477
Rosice, Jiráskova, Čp. 479
Rosice, Jiráskova, Čp. 488
Rosice, Jiráskova, Čp. 491
Rosice, Jiráskova, Čp. 503
Rosice, Jiráskova, Čp. 521
Rosice, Jiráskova, Čp. 526
Rosice, Jiráskova, Čp. 529
Rosice, Jiráskova, Čp. 533
Rosice, Jiráskova, Čp. 545
Rosice, Jiráskova, Čp. 548
Rosice, Jiráskova, Čp. 549
Rosice, Jiráskova, Čp. 557
Rosice, Jiráskova, Čp. 562
Rosice, Jiráskova, Čp. 572
Rosice, Jiráskova, Čp. 600
Rosice, Jiráskova, Čp. 647
Rosice, Jiráskova, Čp. 649
Rosice, Jiráskova, Čp. 666
Rosice, Jiráskova, Čp. 674
Rosice, Jiráskova, Čp./Čo. 0/498
Rosice, Lesní, Če. 227
Rosice, Lesní, Čp. 1103
Rosice, Lesní, Čp. 1104
Rosice, Lesní, Čp. 1105
Rosice, Lesní, Čp. 1106
Rosice, Lesní, Čp. 1118
Rosice, Lesní, Čp. 1121
Rosice, Lesní, Čp. 1122



11 / 25

Rosice, Lesní, Čp. 1123
Rosice, Lesní, Čp. 1124
Rosice, Lesní, Čp. 1125
Rosice, Lesní, Čp. 1126
Rosice, Lesní, Čp. 1127
Rosice, Lesní, Čp. 1128
Rosice, Lesní, Čp. 1129
Rosice, Lesní, Čp. 1130
Rosice, Lesní, Čp. 1131
Rosice, Lesní, Čp. 1132
Rosice, Lesní, Čp. 1133
Rosice, Lesní, Čp. 1134
Rosice, Lesní, Čp. 1135
Rosice, Lesní, Čp. 1136
Rosice, Lesní, Čp. 1137
Rosice, Lesní, Čp. 1138
Rosice, Lesní, Čp. 1139
Rosice, Lesní, Čp. 1140
Rosice, Lesní, Čp. 1141
Rosice, Lesní, Čp. 1142
Rosice, Lesní, Čp. 1143
Rosice, Lesní, Čp. 1144
Rosice, Lesní, Čp. 1145
Rosice, Lesní, Čp. 1148
Rosice, Lesní, Čp. 1151
Rosice, Lesní, Čp. 1152
Rosice, Lesní, Čp. 1154
Rosice, Lesní, Čp. 1241
Rosice, Litostrovská, Če. 13
Rosice, Máchova, Parcela 252/72
Rosice, Máchova, Čp. 1049
Rosice, Máchova, Čp. 1607
Rosice, Máchova, Čp. 416
Rosice, Máchova, Čp. 418
Rosice, Máchova, Čp. 419
Rosice, Máchova, Čp. 435
Rosice, Máchova, Čp. 436
Rosice, Máchova, Čp. 450
Rosice, Máchova, Čp. 464
Rosice, Máchova, Čp. 487
Rosice, Máchova, Čp. 504
Rosice, Máchova, Čp. 528
Rosice, Máchova, Čp. 656



12 / 25

Rosice, Máchova, Čp. 658
Rosice, Na Štěpnici, Parcela 2238
Rosice, Na Štěpnici, Parcela 2662/1
Rosice, Na Štěpnici, Parcela 2663/11
Rosice, Na Štěpnici, Parcela 2663/14
Rosice, Na Štěpnici, Parcela 2663/2
Rosice, Na Štěpnici, Parcela 2900/27
Rosice, Na Štěpnici, Če. 310
Rosice, Na Štěpnici, Če. 317
Rosice, Na Štěpnici, Če. 319
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 0
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1249
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1250
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1251
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1252
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1253
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1254
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1255
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1256
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1257
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1258
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1272
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1273
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1274
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1275
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1276
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1277
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1278
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1279
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1280
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1281
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1282
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1283
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1284
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1285
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1286
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1287
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1288
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1289
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1292
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1334
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1362
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1458



13 / 25

Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1459
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1460
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1461
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1462
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1463
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1465
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1466
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1467
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1468
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1501
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1595
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1651
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1652
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1657
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1658
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1659
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1661
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1662
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1663
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1664
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1665
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1666
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1667
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1668
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 1670
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 891
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 892
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 893
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 894
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 901
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 902
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 944
Rosice, Na Štěpnici, Čp. 945
Rosice, Nad Nádražím, Čp. 795
Rosice, Nad Nádražím, Čp. 866
Rosice, Nad Nádražím, Čp. 867
Rosice, Nad Nádražím, Čp. 868
Rosice, Nádražní, Čp. 775
Rosice, Parcela 195/19
Rosice, Parcela 245
Rosice, Parcela 252/146
Rosice, Parcela 252/906
Rosice, Parcela 2677



14 / 25

Rosice, Parcela 2763/1
Rosice, Parcela 2794/3
Rosice, Parcela 2804/1
Rosice, Parcela 2900/31
Rosice, Parcela 2900/80
Rosice, Parcela 2900/84
Rosice, Parcela 3447/25
Rosice, Parcela 3448/8
Rosice, Parcela 3696
Rosice, Parcela 3696/1
Rosice, Parcela 3699
Rosice, Parcela 3699/2
Rosice, Parcela 3699/6
Rosice, Parcela 3700/4
Rosice, Parcela 3734
Rosice, Parcela 704
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1002
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1003
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1010
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1012
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1025
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1028
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1065
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1078
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1093
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1117
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1150
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1153
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1324
Rosice, Pod Oborou, Čp. 1341
Rosice, Pod Oborou, Čp. 611
Rosice, Pod Oborou, Čp. 947
Rosice, Pod Oborou, Čp. 978
Rosice, Pod Strání, Čp. 783
Rosice, Pod Strání, Čp. 798
Rosice, Pod Strání, Čp. 829
Rosice, Pod Strání, Čp. 834
Rosice, Pod Strání, Čp. 899
Rosice, Pod Strání, Čp. 912
Rosice, Pod Strání, Čp. 913
Rosice, Pod Strání, Čp. 915
Rosice, Pod Strání, Čp. 917
Rosice, Pod Strání, Čp. 935



15 / 25

Rosice, Pod Strání, Čp. 936
Rosice, Pod Trojicí, Če. 55
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 0
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 1039
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 1328
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 1475
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 1675
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 2000
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 391
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 807
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 838
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 845
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 857
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 858
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 859
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 860
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 865
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 875
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 880
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 895
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 896
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 898
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 909
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 911
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 914
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 919
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 92
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 926
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 937
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 939
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 942
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 943
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 953
Rosice, Pod Trojicí, Čp. 961
Rosice, Pod Trojicí, Čp./Čo. 0/392
Rosice, Pod Trojicí, Čp./Čo. 0/815
Rosice, Smetanova, Čp. 429
Rosice, Smetanova, Čp. 446
Rosice, Smetanova, Čp. 447
Rosice, Smetanova, Čp. 449
Rosice, Smetanova, Čp. 451
Rosice, Smetanova, Čp. 460
Rosice, Smetanova, Čp. 465



16 / 25

Rosice, Smetanova, Čp. 500
Rosice, Smetanova, Čp. 551
Rosice, Smetanova, Čp. 609
Rosice, Smetanova, Čp. 639
Rosice, Smetanova, Čp. 643
Rosice, Smetanova, Čp. 670
Rosice, Smetanova, Čp. 964
Rosice, Tetčická, Parcela 1019
Rosice, Tetčická, Parcela 241
Rosice, Tetčická, Če. 44
Rosice, Tetčická, Če. 45
Rosice, Tetčická, Če. 60
Rosice, Tetčická, Če. 61
Rosice, Tetčická, Če. 71
Rosice, Tetčická, Če. 73
Rosice, Tetčická, Če. 74
Rosice, Tetčická, Če. 80
Rosice, Tetčická, Če. 81
Rosice, Tetčická, Če. 82
Rosice, Tetčická, Če. 83
Rosice, Tetčická, Čp. 0
Rosice, Tetčická, Čp. 1024
Rosice, Tetčická, Čp. 1050
Rosice, Tetčická, Čp. 1074
Rosice, Tetčická, Čp. 1090
Rosice, Tetčická, Čp. 1113
Rosice, Tetčická, Čp. 1155
Rosice, Tetčická, Čp. 1264
Rosice, Tetčická, Čp. 1268
Rosice, Tetčická, Čp. 1480
Rosice, Tetčická, Čp. 1507
Rosice, Tetčická, Čp. 387
Rosice, Tetčická, Čp. 388
Rosice, Tetčická, Čp. 408
Rosice, Tetčická, Čp. 409
Rosice, Tetčická, Čp. 417
Rosice, Tetčická, Čp. 422
Rosice, Tetčická, Čp. 461
Rosice, Tetčická, Čp. 474
Rosice, Tetčická, Čp. 478
Rosice, Tetčická, Čp. 485
Rosice, Tetčická, Čp. 486
Rosice, Tetčická, Čp. 489



17 / 25

Rosice, Tetčická, Čp. 495
Rosice, Tetčická, Čp. 496
Rosice, Tetčická, Čp. 501
Rosice, Tetčická, Čp. 506
Rosice, Tetčická, Čp. 511
Rosice, Tetčická, Čp. 512
Rosice, Tetčická, Čp. 513
Rosice, Tetčická, Čp. 514
Rosice, Tetčická, Čp. 578
Rosice, Tetčická, Čp. 579
Rosice, Tetčická, Čp. 616
Rosice, Tetčická, Čp. 640
Rosice, Tetčická, Čp. 663
Rosice, Tetčická, Čp. 76
Rosice, Tetčická, Čp. 770
Rosice, Tetčická, Čp. 812
Rosice, Tetčická, Čp. 828
Rosice, Tetčická, Čp. 830
Rosice, Tetčická, Čp. 869
Rosice, Tetčická, Čp. 879
Rosice, Tetčická, Čp. 910
Rosice, Tetčická, Čp. 955
Rosice, Tetčická, Čp. 957
Rosice, V Cihelně, Parcela 2739/2
Rosice, V Cihelně, Čp. 921
Rosice, V Cihelně, Čp. 922
Rosice, V Kopci, Čp. 789
Rosice, V Kopci, Čp. 881
Rosice, V Kopci, Čp. 883
Rosice, Ve Strži, Čp. 710
Rosice, Zbýšovská, Parcela 2706/2
Rosice, Zbýšovská, Parcela 2725/1
Rosice, Zbýšovská, Parcela 5145
Rosice, Zbýšovská, Če. 199
Rosice, Zbýšovská, Če. 200
Rosice, Zbýšovská, Če. 220
Rosice, Zbýšovská, Če. 281
Rosice, Zbýšovská, Če. 284
Rosice, Zbýšovská, Če. 285
Rosice, Zbýšovská, Če. 314
Rosice, Zbýšovská, Če. 323
Rosice, Zbýšovská, Čp. 0
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1023



18 / 25

Rosice, Zbýšovská, Čp. 1042
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1053
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1084
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1098
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1110
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1193
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1335
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1364
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1366
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1505
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1506
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1583
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1643
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1644
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1647
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1689
Rosice, Zbýšovská, Čp. 1707
Rosice, Zbýšovská, Čp. 2000
Rosice, Zbýšovská, Čp. 50
Rosice, Zbýšovská, Čp. 660
Rosice, Zbýšovská, Čp. 760
Rosice, Zbýšovská, Čp. 793
Rosice, Zbýšovská, Čp. 799
Rosice, Zbýšovská, Čp. 800
Rosice, Zbýšovská, Čp. 801
Rosice, Zbýšovská, Čp. 802
Rosice, Zbýšovská, Čp. 803
Rosice, Zbýšovská, Čp. 804
Rosice, Zbýšovská, Čp. 805
Rosice, Zbýšovská, Čp. 806
Rosice, Zbýšovská, Čp. 810
Rosice, Zbýšovská, Čp. 816
Rosice, Zbýšovská, Čp. 817
Rosice, Zbýšovská, Čp. 818
Rosice, Zbýšovská, Čp. 819
Rosice, Zbýšovská, Čp. 820
Rosice, Zbýšovská, Čp. 821
Rosice, Zbýšovská, Čp. 822
Rosice, Zbýšovská, Čp. 823
Rosice, Zbýšovská, Čp. 824
Rosice, Zbýšovská, Čp. 825
Rosice, Zbýšovská, Čp. 826
Rosice, Zbýšovská, Čp. 827



19 / 25

Rosice, Zbýšovská, Čp. 831
Rosice, Zbýšovská, Čp. 832
Rosice, Zbýšovská, Čp. 833
Rosice, Zbýšovská, Čp. 836
Rosice, Zbýšovská, Čp. 837
Rosice, Zbýšovská, Čp. 839
Rosice, Zbýšovská, Čp. 874
Rosice, Zbýšovská, Čp. 877
Rosice, Zbýšovská, Čp. 884
Rosice, Zbýšovská, Čp. 886
Rosice, Zbýšovská, Čp. 887
Rosice, Zbýšovská, Čp. 889
Rosice, Zbýšovská, Čp. 897
Rosice, Zbýšovská, Čp. 905
Rosice, Zbýšovská, Čp. 923
Rosice, Zbýšovská, Čp. 925
Rosice, Zbýšovská, Čp. 929
Rosice, Zbýšovská, Čp. 930
Rosice, Zbýšovská, Čp. 931
Rosice, Zbýšovská, Čp. 933
Rosice, Zbýšovská, Čp. 934
Rosice, Zbýšovská, Čp. 938
Rosice, Zbýšovská, Čp. 941
Rosice, Zbýšovská, Čp. 946
Rosice, Zbýšovská, Čp. 948
Rosice, Zbýšovská, Čp. 949
Rosice, Zbýšovská, Čp. 950
Rosice, Zbýšovská, Čp. 951
Rosice, Zbýšovská, Čp. 952
Rosice, Úvoz, Čp. 0
Rosice, Úvoz, Čp. 1703
Rosice, Úvoz, Čp. 762
Rosice, Čechova, Čp. 1114
Rosice, Čechova, Čp. 1295
Rosice, Čechova, Čp. 671
Rosice, Čechova, Čp. 840
Rosice, Čechova, Čp. 841
Rosice, Čechova, Čp. 842
Rosice, Čechova, Čp. 843
Rosice, Čechova, Čp. 871
Rosice, Čechova, Čp. 872
Rosice, Čechova, Čp. 873
Rosice, Čechova, Čp. 920



20 / 25

Rosice, Čechova, Čp./Čo. 0/691
Rosice, Čp. 1188
Rosice, Čp./Čo. 3700/K/3700/CH
Tetčice, Dvorek, Čp./Čo. 0/92
Tetčice, Hybešova, Čp. 0
Tetčice, Hybešova, Čp. 100
Tetčice, Hybešova, Čp. 101
Tetčice, Hybešova, Čp. 111
Tetčice, Hybešova, Čp. 113
Tetčice, Hybešova, Čp. 117
Tetčice, Hybešova, Čp. 118
Tetčice, Hybešova, Čp. 119
Tetčice, Hybešova, Čp. 123
Tetčice, Hybešova, Čp. 126
Tetčice, Hybešova, Čp. 128
Tetčice, Hybešova, Čp. 129
Tetčice, Hybešova, Čp. 130
Tetčice, Hybešova, Čp. 141
Tetčice, Hybešova, Čp. 142
Tetčice, Hybešova, Čp. 149
Tetčice, Hybešova, Čp. 156
Tetčice, Hybešova, Čp. 159
Tetčice, Hybešova, Čp. 160
Tetčice, Hybešova, Čp. 161
Tetčice, Hybešova, Čp. 162
Tetčice, Hybešova, Čp. 165
Tetčice, Hybešova, Čp. 168
Tetčice, Hybešova, Čp. 175
Tetčice, Hybešova, Čp. 178
Tetčice, Hybešova, Čp. 179
Tetčice, Hybešova, Čp. 180
Tetčice, Hybešova, Čp. 187
Tetčice, Hybešova, Čp. 198
Tetčice, Hybešova, Čp. 199
Tetčice, Hybešova, Čp. 211
Tetčice, Hybešova, Čp. 228
Tetčice, Hybešova, Čp. 229
Tetčice, Hybešova, Čp. 230
Tetčice, Hybešova, Čp. 231
Tetčice, Hybešova, Čp. 232
Tetčice, Hybešova, Čp. 233
Tetčice, Hybešova, Čp. 234
Tetčice, Hybešova, Čp. 257



21 / 25

Tetčice, Hybešova, Čp. 258
Tetčice, Hybešova, Čp. 268
Tetčice, Hybešova, Čp. 286
Tetčice, Hybešova, Čp. 289
Tetčice, Hybešova, Čp. 298
Tetčice, Hybešova, Čp. 302
Tetčice, Hybešova, Čp. 347
Tetčice, Hybešova, Čp. 348
Tetčice, Hybešova, Čp. 350
Tetčice, Hybešova, Čp. 351
Tetčice, Hybešova, Čp. 362
Tetčice, Hybešova, Čp. 400
Tetčice, Hybešova, Čp. 414
Tetčice, Hybešova, Čp. 416
Tetčice, Hybešova, Čp. 45
Tetčice, Hybešova, Čp. 48
Tetčice, Hybešova, Čp. 50
Tetčice, Hybešova, Čp. 54
Tetčice, Hybešova, Čp. 69
Tetčice, Hybešova, Čp. 70
Tetčice, Hybešova, Čp. 71
Tetčice, Hybešova, Čp. 72
Tetčice, Hybešova, Čp. 73
Tetčice, Hybešova, Čp. 74
Tetčice, Hybešova, Čp. 75
Tetčice, Hybešova, Čp. 76
Tetčice, Hybešova, Čp. 77
Tetčice, Hybešova, Čp. 79
Tetčice, Hybešova, Čp. 83
Tetčice, Hybešova, Čp. 84
Tetčice, Hybešova, Čp. 86
Tetčice, Hybešova, Čp. 87
Tetčice, Hybešova, Čp. 88
Tetčice, Hybešova, Čp. 89
Tetčice, Hybešova, Čp. 90
Tetčice, Hybešova, Čp. 92
Tetčice, Hybešova, Čp. 93
Tetčice, Hybešova, Čp. 94
Tetčice, Hybešova, Čp. 96
Tetčice, Hybešova, Čp. 99
Tetčice, Hybešova, Čp./Čo. 0/349
Tetčice, Hybešova, Čp./Čo. 0/366
Tetčice, Hybešova, Čp./Čo. 0/376



22 / 25

Tetčice, Nádražní, Čp. 0
Tetčice, Nádražní, Čp. 30
Tetčice, Nádražní, Čp. 31
Tetčice, Nádražní, Čp. 32
Tetčice, Nádražní, Čp. 324
Tetčice, Nádražní, Čp. 36
Tetčice, Nádražní, Čp. 37
Tetčice, Nádražní, Čp. 38
Tetčice, Nádražní, Čp. 39
Tetčice, Nádražní, Čp. 40
Tetčice, Nádražní, Čp. 41
Tetčice, Nádražní, Čp. 42
Tetčice, Nádražní, Čp. 43
Tetčice, Nádražní, Čp. 47
Tetčice, Nádražní, Čp. 49
Tetčice, Nádražní, Čp. 56
Tetčice, Nádražní, Čp. 58
Tetčice, Nádražní, Čp. 59
Tetčice, Nádražní, Čp. 60
Tetčice, Nádražní, Čp. 62
Tetčice, Nádražní, Čp. 63
Tetčice, Nádražní, Čp. 65
Tetčice, Nádražní, Čp. 66
Tetčice, Nádražní, Čp. 67
Tetčice, Nádražní, Čp. 68
Tetčice, Nádražní, Čp. 91
Tetčice, Nádražní, Čp. 97
Tetčice, Palackého, Čp. 0
Tetčice, Palackého, Čp. 264
Tetčice, Palackého, Čp. 28
Tetčice, Palackého, Čp./Čo. 0/177
Tetčice, Palackého, Čp./Čo. 0/27
Tetčice, Parcela 421/2
Tetčice, Parcela 791/1
Tetčice, Parcela 799
Tetčice, Parcela 802/1
Tetčice, Parcela 803
Tetčice, Parcela 808/1
Tetčice, Parcela 812/1
Tetčice, Parcela 813/1
Tetčice, Parcela 815/2
Tetčice, Parcela 821
Tetčice, Rosická, Čp. 415



23 / 25

Tetčice, Sušilova, Parcela 512/1
Tetčice, Sušilova, Če. 42
Tetčice, Sušilova, Če. 44
Tetčice, Sušilova, Čp. 34
Tetčice, Tyršova, Parcela 187
Tetčice, Tyršova, Parcela 202
Tetčice, Tyršova, Parcela 791/4
Tetčice, Tyršova, Če. 51
Tetčice, Tyršova, Čp. 0
Tetčice, Tyršova, Čp. 109
Tetčice, Tyršova, Čp. 110
Tetčice, Tyršova, Čp. 116
Tetčice, Tyršova, Čp. 124
Tetčice, Tyršova, Čp. 132
Tetčice, Tyršova, Čp. 133
Tetčice, Tyršova, Čp. 134
Tetčice, Tyršova, Čp. 135
Tetčice, Tyršova, Čp. 137
Tetčice, Tyršova, Čp. 138
Tetčice, Tyršova, Čp. 139
Tetčice, Tyršova, Čp. 140
Tetčice, Tyršova, Čp. 143
Tetčice, Tyršova, Čp. 147
Tetčice, Tyršova, Čp. 148
Tetčice, Tyršova, Čp. 153
Tetčice, Tyršova, Čp. 154
Tetčice, Tyršova, Čp. 158
Tetčice, Tyršova, Čp. 163
Tetčice, Tyršova, Čp. 169
Tetčice, Tyršova, Čp. 170
Tetčice, Tyršova, Čp. 171
Tetčice, Tyršova, Čp. 176
Tetčice, Tyršova, Čp. 186
Tetčice, Tyršova, Čp. 189
Tetčice, Tyršova, Čp. 200
Tetčice, Tyršova, Čp. 204
Tetčice, Tyršova, Čp. 208
Tetčice, Tyršova, Čp. 209
Tetčice, Tyršova, Čp. 224
Tetčice, Tyršova, Čp. 238
Tetčice, Tyršova, Čp. 241
Tetčice, Tyršova, Čp. 246
Tetčice, Tyršova, Čp. 256



24 / 25

Tetčice, Tyršova, Čp. 276
Tetčice, Tyršova, Čp. 281
Tetčice, Tyršova, Čp. 291
Tetčice, Tyršova, Čp. 294
Tetčice, Tyršova, Čp. 301
Tetčice, Tyršova, Čp. 303
Tetčice, Tyršova, Čp. 304
Tetčice, Tyršova, Čp. 323
Tetčice, Tyršova, Čp. 326
Tetčice, Tyršova, Čp. 336
Tetčice, Tyršova, Čp. 355
Tetčice, Tyršova, Čp. 374
Tetčice, Tyršova, Čp. 377
Tetčice, Tyršova, Čp. 390
Tetčice, Tyršova, Čp. 408
Tetčice, Tyršova, Čp. 410
Tetčice, Tyršova, Čp. 412
Tetčice, Tyršova, Čp. 417
Tetčice, Tyršova, Čp. 422
Tetčice, Tyršova, Čp. 7976
Tetčice, Tyršova, Čp./Čo. 0/799
Tetčice, Tyršova, Čp./Čo. 0/803
Tetčice, Tyršova, Čp./Čo. 0/805
Tetčice, Tyršova, Čp./Čo. 0/806
Tetčice, Tyršova, Čp./Čo. 0/807
Tetčice, Tyršova, Čp./Čo. 0/808
Tetčice, Če. 39
Tetčice, Čp. 0
Tetčice, Čp. 2000
Tetčice, Čp. 800

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.



25 / 25

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


